令和 5 年 12 月 12 日
お取引先各位

株式会社クールプロジェクト
〒921-8802 石川県野々市市押野 1-380

                            クールセントラルビル

『 LEDitch Tri-Pro 付属品変更のお知らせ 』

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧賜り、

厚く御礼申し上げます。

LEDitch Tri-Pro の付属品が変更になります。

① LEDitch Tri-Pro 専用 AC アダプター

形状がコンパクトサイズにリニューアル致します。

※電圧など機能上の数値に変更はございませんのでご安心下さい。

新仕様      従来品

② LED を守る保護キャップが追加されます。

従来、本体の LED を守るために"保護カバー"を本体に装着ししておりましたが、より保護力の高いシリ

コン製の"保護キャップ"が本体にセットされます。従来の保護カバーは本体にセットはされず、他カバー

同様に本体より外された状態で同梱されます。

          従来の保護カバー     シリコン製保護キャップ

③ LEDitch Tri-Pro トリートメント手順の変更

従来添付しておりました「LEDitchTri-Pro トリートメント手順」の内容をより分かりやすく追記しました

内容が含まれる冊子に変更となります。

      従来の添付               今後の添付

今後とも何卒ご理解、ご協力賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具